Mensura bona conferta coagitata et sup̄ effluens quid sit. xv. B. in medio.

Mercennarij qui sunt: et q̄ sint necessarij. x. G. xij. y.

Mercenarius an sit pastor sic probatur. x. B.

Metron grece mensura dicitur. v. B.

Metreta bina vel terna quid sit. v. E.

ml.

Mirum non est si deus mirabiliter mirabilia operatur: nec est miraculum quod ratione capitur. xiiij. S. x. L.

Miracula christi in quib⁹ preferuntur miraculis aliorum. j. Z. post medium.

Et cur quedam miramur: et quedam non v. L.

Miracula tanto sunt maiora quanto per hec non corpora sed anime suscitantur. xi. y. in medio.

Miserere de sine aliquo dolore. xv. B.

Misericordiam suam deo ⁊ iusticiaz nec bono nec malo subtrahit. xxj. Z.

Misericordie dei tot esse creditur quot misericordiam dei reparati sunt. xvij. l.

Misericors est deus affectōne: ⁊ miserator exhibitōe: ⁊ sic misericors ⁊ lōganimis vt etiam sit verax et iustus. xvij. Ik. i. fi.

De alternatione misericordie et veritatis binande se accusantis ac defendentis p̄ liberatione hominis. xv. L. D. xix. Ad.

Misericordia vnde dicitur: ⁊ quādo i peccatum conuertitur. xv. E.

Miserandum est etiam simulatore misero vel iniquo. xv. F. xvij. J.

Misericordie modus quis sit. xvij. J.

De misericordie amatoribus. xv. E.

Misus cur potius filius q̄ pater vel spiritus sanctus legitur. iij. F.

Misio filij et spiritus sancti quid sit. x. A. in fine.

Misumentum nouum in quo christ⁹ ponitur: significat vterum virginalem. ix. F. in fine. Sepulchrum:

Misones qui dicantur. xxij. S.

Mors est separatio anime et corporis. xx. A. B. in fine. y. in medio.

Mors vnde dicitur: et de tribuo generib⁹ mortio. xx. D.

Moro duplex est: corporis et gehēne. vij. J. S. Q. xj. J. circa finem.

Moriendi et non moriendi possibilitatez primus homo habuit. vij. Ik.

Qui moriuntur in domino. xix. ⁊.

Mors nō est nisi quā mala sequunt. xix. ⁊.

Mors media est inter diem dñi et diem hominis. xix. ⁊.

Mortis meditatio ad quid valet. ij. S. p̄ xx. D. E.

Mortientes q̄ graui terrore iudicij ⁊ mortis conscientie stimulo lacerantur. xx. D. E.

Mortuus resuscitatus a christo in porta ciuitatis: quid figurat. xix. Z.

Mortis similitudo est peccati perfecta abolitio. iij. L.

Morte christi simpla mors nra dupla dā nata est. vj. Ad. in fine.

Ucet in morte anima christi reliquit carnem: diuinitas tamen neutrum reliquit. iij. L. in fine. Anima.

In morte christi fuit diuisio anime vel carnis a verbo. ix. A. B.

Mors christi ideo valuit ad exhaurienda omnia peccata. ix. J.

Utrū mortē pater a christo exigerit. ix. J.